[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	18.12.2009
	№
	11/34

О Положении  о  порядке  и формах учета и отчетности о поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении выборов Главы города Красноярска и депутатов

Красноярского городского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о  порядке  и формах учета и отчетности о поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении выборов Главы города Красноярска и депутатов Красноярского городского Совета депутатов (прилагается).
  2. Считать утратившим силу решение Избирательной комиссии города Красноярска от 10.12.2007 № 31/72 «Об утверждении Положения  о  порядке  поступления и расходования  средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений  при проведении выборов Главы города Красноярска и депутатов Красноярского городского Совета депутатов, о формах отчетности и избирательном залоге».
3. Разместить настоящее решение  на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети Интернет.

	Председатель
избирательной комиссии

	 А.Г. Лисовская

	Секретарь
избирательной комиссии

	Л. П. Быкова

11_ 34 о Полож изб фонд